
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    48 п.1/15/VIII  

 

 

Про включення земельної ділянки до переліку  

земельних ділянок, які виставляються для  

продажу на аукціоні або права оренди на які  

виставляються для такого продажу 

 

 

Розглянувши звернення ФГ «Валерія Агро», відповідно до статей 12, 19, 122, 

134 - 139 Земельного кодексу України, підпункту к статті 25, статей 35, 57 Закону 

України «Про землеустрій» та керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ФГ «Валерія Агро» у включені розташованої на території 

Березненського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,9500 га (КОАТУУ 6824280700:08:052:___) до 

переліку земельних ділянок, які виставляються для продажу на аукціоні або права 

оренди на які виставляються для такого продажу у зв’язку з тим, що вказана 

земельна ділянка відноситься до нерозподілених земельних ділянок, які 

належали колективним сільськогосподарським підприємствам, 

сільськогосподарським кооперативам, сільськогосподарським акціонерним 

товариствам на праві колективної власності. 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


